
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення №13

  
14.01.2026

Про надання одноразової матеріальної
допомоги до Дня вшанування учасників
бойових дій на території інших держав

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої  статті 34 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,   Програми   соціальної 
підтримки населення Миколаївської селищної  ради «Захист і турбота» на 2024-
2026 роки, затвердженої рішенням  Миколаївської селищної ради   №2763-VIII 
від  21.12.2023  року,  з  метою  надання  матеріальної  підтримки  мешканцям 
Миколаївської селищної ради, які виконували військовий обов’язок на території 
інших держав, виконавчий комітет Миколаївської селищної ради 

ВИРІШИВ:
 

1.Надати одноразову матеріальну допомогу до Дня вшанування учасників 
бойових дій на території інших держав:
1)ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
2)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
3)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
4)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
5)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
6)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
7) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХХХ, жителю с ХХХХХХХХХХХХХХХ в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
8)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
9)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
10) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХХХ, жителю ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);



11)  ХХХХХХ ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
12)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  ХХХХХХХХХХХХХХХ  в  розмірі 
2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
13)  ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХХХХХХ в  розмірі 
2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
14)  ХХХХХХ ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
15)  ХХХХХХ ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
16)  ХХХХХХ ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
17)  ХХХХХХ ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
18)  ХХХХХХ ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ,  жителю ХХХХХХХХХХХХХХХ  в 
розмірі 2000,00 грн (дві тисячі гривень 00 коп.);
19)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ  (член  сім’ї  загиблого 
військовослужбовця), жительці ХХХХХХХХХХХХХХХ в  розмірі 2000,00 грн 
(дві тисячі гривень 00 коп.);
20)  ХХХХХХ  ХХХХХХ  ХХХХХХХХХ  (член  сім’ї  загиблого 
військовослужбовця), жительці ХХХХХХХХХХХХХХХ в  розмірі 2000,00 грн 
(дві тисячі гривень 00 коп.)

2.Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  господарського 
забезпечення  -   головному  бухгалтеру  селищної  ради  Наталії  КРОТКІХ 
забезпечити виплату одноразової матеріальної допомоги згідно вимог чинного 
законодавства.

3.Контроль за виконанням цього рішення    залишаю за собою.

Голова  виконавчого  комітету                                           Віктор КУПЧЕНКО 
Миколаївської селищної ради 


	14.01.2026

